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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Македонски Телеком АД 

Скопје 

Министерство за Економија 

на РМ    Оп.2-2/201 

10.07.2018 

Прима Тим Доо Охрид Општина Куманово  

Оп.020/2018 

10.07.2018 

Супертрејд Дооел Скопје СОУ Миле Јаневски Џингар 

Македонска Каменица  

Оп. 7/2018 

10.07.2018 

Екотех Дозиметрија 

Подружница Скопје 

УКИМ Медицински 

факултет Скопје   Оп. 23/2018 

10.07.2018 

Алкалоид Конс Дооел 

Скопје 

ЈЗУУ Клиника за 

Ревматологија Скопје   Оп. 

2/2018 

10.07.2018 

Фодулмак Дооел Скопје ЈУ Зоолошка градина на Град 

Скопје   Оп. 11/2018 

10.07.2018 

 


